
ČP= čestné prohlášení, ÚO = úředně ověřený, OR = výpis z  obchodního rejstříku, ŽR = výpis z živnostenského rejstříku, ŽL = živnostenský list 
 

„MŠ Sedmikráska v Liberci – odstranění vlhkosti suterénu objektu“ 
 

Posouzení nabídky z hlediska splnění zadávacích podmínek 

ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
Complet San s.r.o. 

(IČ 28751558) 

STYLSTAV Liberec 

s.r.o. 

(IČ 25426541) 

Pozemní stavitelství 

s.r.o. (IČ 27298370) 

EVOSA spol. s r.o. 

(IČ 18384501) 

DKK Stav s.r.o. 

(IČ 27349187) 

STAVO-UNION, 

stavební společnost s 

r.o. 

(IČ 25407317) 

Nabídková cena v Kč bez DPH 
Celková PH 

1 650 000,- Kč bez DPH  
1 442 124,47 1 294 606,69 1 160 259,17 1 490 000,- 1 586 891,19 1 382 677,- 

Titulní list       

Návrh smlouvy – doložen, podepsán oprávněnou osobou        

Položkový rozpočet 
nevyplněné 

položky 
 

nevyplněná 
položka 

  
V nabídce není celý, 

na cd je 
ČP o souhlasu se zveřejněním v souladu se Směrnicí        

ČP o nestrannosti        

ČP dle § 68 odst. 3 zákona       

Seznam subdodavatelů 

 3x Iljič 
Vlachovský, dlažby, 

obklady, sokly 
není není není 

Port C&C s.r.o. – 
elektroinst., Karel 

Hochmann – 
zdravotech., ústř. 

vytápění 

není 

 

Posouzení nabídek z hlediska prokázání splnění kvalifikace 

 Complet San 

s.r.o. 
STYLSTAV Liberec s.r.o. 

Pozemní 

stavitelství 

s.r.o. 

EVOSA spol. 

s r.o. 
DKK Stav s.r.o. 

STAVO-UNION, 

stavební společnost s 

r.o. 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace - ČP                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

základní kvalif. předpoklady - - - - - - 

profesní kvalif. předpoklady 

OR, doklad o oprávnění k podnikání 

Kopie ÚO OR 

z 6.10.2015 

Kopie ÚO OR z 21.3.2016 

 kopie ŽR 

Kopie ÚO OR 

z 26.5.2016 

Kopie OR 

z 7.6.2016 

Kopie ÚO OR 

z 4.5.2016 

Kopie ÚO OR 

16.5.2016, kopie ŽL 

technické kvalif. předpoklady 

Seznam významných obdobných zakázek za 5 let 

(výstavby a opravy byt. domů či budov obč. 

vybavenosti) 

3 zakázky, ve výši min. 800.000,- Kč bez DPH/1 

zakázka 

- 

Seznam+osvědčení (u 

ref.zak.č. 3 chyba v době 

plnění 10/2014-08/2014, 

osvědčení 10/2013-

08/2014) 

Seznam + 

osvědčení 
- - - 

 


